EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 039/2021

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Termo de Apostilamento
no 039/2021 do Contrato de Prestação de Serviço no 029/2019 com BENÍCIO GARCIA
LEITE (Processo SEI nº 202100058002788).

OBJETO: A modificação unilateral do Termo Aditivo no 001/2021 – Pessoa Física , por parte
da Administração, visando a correção de erro material de digitação, no Preâmbulo,
qualificação e vigência.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG